Территориальная избирательная комиссия Пучежского района

РЕШЕНИЕ
	«23» июля 2020 г.
	    № 248

О признании Ершова Николая Федоровича утратившим статус кандидата в депутаты Совета Пучежского городского поселения четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 3 «Южный»

	Рассмотрев заявление  Ершова Николая Федоровича о снятии своей кандидатуры, поступившее в территориальную избирательную комиссию Пучежского района, руководствуясь пунктом 3 статьи 35 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах», территориальная избирательная комиссия Пучежского района решила:
1. Признать Ершова Николая Федоровича утратившим статус кандидата в депутаты Совета Пучежского городского поселения четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 3 «Южный», выдвинутого в порядке самовыдвижения.
2. Направить письменное уведомление  в структурное подразделение № 8639/0114 ПАО «Сбербанк» о прекращении операций по специальному избирательному счету, за исключением перечисления неизрасходованных средств избирательного фонда жертвователям, пропорционально вложенным ими средствам.
3. Направить копию настоящего решения Ершову Николаю Федоровичу .
4. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Пучежского района и на сайте Пучежского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

	Председатель комиссии
	_____________________   Бабанов С.Г.
              (подпись)

	Секретарь комиссии
	___________________   Мартюгина Т.Н.
                (подпись)

М.П.